АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.09.2014                             г. Моршанск                                  № 1118
О внесении изменений в постановление
 администрации района от 04.03.2014 года

№ 209 «О мерах  по реализации решения

районного Совета народных депутатов

«О районном бюджете на 2014 год и

плановый период 2015 и 2016 годов»

В соответствии со статьей 43 решения районного Совета народных депутатов от 27.10.2011 № 341 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе  в Моршанском районе, в целях реализации решения районного Совета народных депутатов от 30.12.2013 №43 «О районном бюджете на 2014 и плановый период 2015 и 2016 годов» (далее – решение о бюджете) администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации района от 04.03.2014 года № 209 «О мерах  по реализации решения районного Совета народных депутатов «О районном бюджете на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:

 в наименовании и по всему тексту слова «районный бюджет» в соответствующем падеже заменить словами «бюджет Моршанского района» в соответствующем падеже;

 в  Пункте 6:

  -абзац 16 изложить в новой редакции:

«сведения о кредиторской задолженности и принимать меры по ее сокращению в срок до 10 числа месяца, следующего за отчетным кварталом»
 -дополнить абзацем шестнадцатым следующего содержания:
«предложения по уменьшению бюджетных ассигнований в связи с экономией, образовавшейся по результатам проведения конкурентных способов определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в течении 5 рабочих дней с момента их проведения.»;
  -абзац шестнадцатый - восемнадцатый считать семнадцатым-девятнадцатым;

  Пункт 7 изложить в новой редакции:
 «11.Установить, что предоставление из бюджета Моршанского района субсидий районным муниципальным бюджетным  учреждениям (далее-учреждения) на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) осуществляется в соответствии с графиком, прилагаемым к соглашению о предоставлении субсидии на муниципальное задание, заключенному с учреждением администрацией района, если иное не установлено законами области и иными нормативно-правовыми актами района.
Перечисление субсидии учреждению осуществляется ежемесячно, исходя из необходимости осуществления платежей.

Информация об объемах и сроках перечисления учитывается финансовым отделом при формировании прогноза кассовых выплат из бюджета  Моршанского района.»
2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление в сетевом издании «ТОП68 Тамбовский областной портал» расположенное в сети Интернет (www.top68.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                П.М.Фетискин

О.А.Метальникова

4-46-95